



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอบ้านกรวด

ที่ จ.๓ บกว.(กป.)-๓๐๐๔๔ วันที่ ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๓
เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอบ้านกรวด

ขอรายงานผลการพิจารณาจ้างก่อสร้างขยายเขตฯ ติดตั้งหม้อแปลง บ้านตะลุมพุก ๒ หมู่ ๗ ตำบลหนอง
ไม้งาม อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือ จ้าง*
การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐) จำนวน ๑ งาน	นางพนิดา จวงประโคน	๑๐๘,๕๖๒.๐๐	๑๐๘,๕๖๒.๐๐
รวม			๑๐๘,๕๖๒.๐๐

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคาที่ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปร

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

อนุมัติ

นายสำคัญ สยามประโคน

ผจก.กฟส.บกว.

12 มิ.ย. 2563

(นายประดิษฐ์ จิตรโท)

หัวหน้าแผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอบ้านกรวด

จังหวัดบุรีรัมย์

12 มิ.ย. 2563



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001721540
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 มิ.ย 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F05 กฟอ.นร.
ที่อยู่(Pur. group address) : 9 ถนนศรีภักดี ต.นางรอง อ.นางรอง จ.บุรีรัมย์ 31110
ถึง (Vendor's name) : นางพนิดา จวงประโคน
ที่อยู่(Vendor's address) : บ้านหนองม่วง
280 ซ.-
ถ.-
ต.ประโคนชัย อ.ประโคนชัย
จ.บุรีรัมย์ 31140

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	พาดสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม.มอก.8	1,980.000 เมตร	1.80	3,564.00
2	สึงท่อนสมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15เมตร	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,475.00	2,950.00
3	ติดตั้งเหล็กประกับไม้ค้อน ขนาด 30x6มม.ขาว	10.000 หน่วยนับกิจกรรม	47.00	470.00
	ติดตั้งเหล็กประกับไม้ค้อน ขนาด 40x40x5มม.	12.000 หน่วยนับกิจกรรม	90.00	1,080.00
5	ติดตั้งสเตรนเคสลับ 35-70 ต.มม.	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	120.00	960.00
6	ติดตั้งลูกถ้วย 22 เควี แบบ S7-2L	29.000 หน่วยนับกิจกรรม	120.00	3,480.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
นายสำคัญ สยามประโคน
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.บกว.
วันที่(Date) 24 มิ.ย. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
นายสำคัญ สยามประโคน
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.บกว.
วันที่(Date) 24 มิ.ย. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001721540
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 มิ.ย 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7	ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	24.000	41.00	984.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
8	บกลเสาคอน.ขนาด 12.00 เมตร	14.000	1,400.00	19,600.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
9	ติดตั้งคอนคอร.สปัน ขนาด0.10x0.10x2.50เมตร	13.000	200.00	2,600.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
10	ติดตั้งคอนคอร.สปัน ขนาด0.12x0.12x2.00เมตร	6.000	200.00	1,200.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
11	ติดตั้งครอบเอาท์พิวส์	2.000	220.00	440.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
12	ค่าแรงจ้างเหมาตัดต้นไม้	2,661.000	1.00	2,661.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
13	ติดตั้งกราวด์ร็อค ขนาด 60x60x5มม.ยาว 2ม	2.000	425.00	850.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
14	ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน ขนาด 30x6มม.ยาว	4.000	47.00	188.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
15	คอนคอร.สปัน ขนาด0.10x0.10x1.50เมตร	1.000	200.00	200.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
16	ติดตั้งคอนคอร.สปัน ขนาด0.10x0.10x2.50เมตร	1.000	200.00	200.00
		หน่วยนับกิจกรรม		
17	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	2.000	120.00	240.00
		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
นายสำคัญ สยามประโคน
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส.บกว.
วันที่(Date)
24 มิ.ย. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
นายสำคัญ สยามประโคน
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส.บกว.
วันที่(Date)
24 มิ.ย. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001721540
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 24 มิ.ย 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
18		1.000	110.00	110.00
ติดตั้งตู้ไฟฟ้า 250-500 โวลท์		หน่วยนับกิจกรรม		
19		2.000	220.00	440.00
ติดตั้งกรอบเอาท์พิวส์		หน่วยนับกิจกรรม		
20		1.000	120.00	120.00
ติดตั้งฟิวส์สวิตแรงต่ำ 1x400 แอมป์		หน่วยนับกิจกรรม		
21		3,500.000	1.85	6,475.00
พาดสายอลูมิเนียมตีเกลียวหุ้มฉนวน พีวีซี		เมตร		
22		18.000	120.00	2,160.00
ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม		หน่วยนับกิจกรรม		
23		4.000	1,475.00	5,900.00
ฝัगत่อนสมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
24		5.000	425.00	2,125.00
ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
25		50.000	120.00	6,000.00
ติดตั้งแร็ค 2x200 มม. (2x8) แบบหลังขึ้น		หน่วยนับกิจกรรม		
26		4.000	110.00	440.00
ตู้ไฟฟ้า 250-500 โวลท์		หน่วยนับกิจกรรม		
27		35.000	1,060.00	37,100.00
ปักเสาคอน. 8.00 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
28		4,435.000	1.00	4,435.00
ค่าแรงจ้างเหมาตัดต้นไม้		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
..... นายสำคัญ สยามประโคน
..... ผจก.กฟส.บกว.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 24 มิ.ย. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
..... นายสำคัญ สยามประโคน
..... ผจก.กฟส.บกว.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 24 มิ.ย. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001721540
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 มิ.ย 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
29		1.000	530.00	530.00
รีดออนเสาakor. 8.00 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
		1.000	1,060.00	1,060.00
บกเสาakor. 8.00 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				108,562.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				108,562.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				108,562.00

(หนึ่งแสนแปดพันห้าร้อยหกสิบสองบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสำคัญ สยามประโคน)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 24 มิ.ย. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสำคัญ สยามประโคน)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 24 มิ.ย. 2563

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)